



## **Päätös oikaisuvaatimukseen maksuhuojennushakemusta koskevasta talous- ja hallintojohtajan päätöksestä/ ETN**

VD/152/02.03.00.02/2015

**Talous- ja hallintojohtaja** päätti viranhaltijan päätöksellään 3/2015 (19.1.2015) olla huojentamatta PuHu Juniorit ry:n majoitusmaksuja vuoden 2015 Ricoh-turnauksen yöpymismaksujen osalta.

**PuHu Juniorit ry** (jäljempänä yhdistys) on tehnyt 30.1.2015 päivätyn oikaisuvaatimuksen talous- ja hallintojohtajan viranhaltijan päätöksestä 3/2015. Oikaisuvaatimuksen mukaan Ricoh-turnaus on sellainen merkittävä kansallinen ja kansainvälinen turnaus, jonka kohdalla maksuhuojennuksen myöntämisen kriteerit täytyisivät. Yhdistys pyytää oikaisuvaatimuksessaan, että yömajoituksen lasku kohtuullistettaisiin tai kokonaan poistettaisiin.

### **Opetuslautakunta 23.2.2015 § 14**

#### **Talous- ja hallintojohtajan esitys:**

Päätetään hylätä PuHu Juniorit ry:n oikaisuvaatimus talous- ja hallintojohtajan viranhaltijan päätöksestä 3/2015 seuraavin perustein:

Kansainvälinen juniorikoripalloturnaus Ricoh-turnaus järjestettiin 23.-25.1.2015 Länsi- ja Keski-Vantaalla. Turnaukseen ilmoittautui 281 joukkuetta, joista kouluille majoittui noin 50 joukkuetta. Yhdistys haki maksuvapautusta kaikista turnaukseen liittyvistä sali- ja majoitusvuokrista sekä muista mahdollisista kouluihin liittyvistä kustannuksista 31.12.2014 päivätyllä kirjeellä. Hakemusta perusteltiin muun muassa turnauksen positiivisella julkisuuskuvalla Vantaan kaupungille ja turnausvieraiden mukanaan tuomilla tuloilla vantaalaisille yrityksille.

Talous- ja hallintojohtaja päätti viranhaltijan päätöksellään 3/2015 olla huojentamatta majoitusmaksuja yöpymismaksujen osalta. Voimassa olevien maksuperusteiden mukaan yöpymisistä peritään kulloinkin voimassaolevan hinnaston mukainen maksu. Maksuhuojennusta on mahdollista hakea pääsääntöisesti ennen tapahtumaa ja sen myöntäminen perustuu viranhaltijan harkintaan. Vakiintuneen käytännön mukaan maksuhuojennusta on voinut saada esimerkiksi merkittävien kansainvälisten ja kansallisten kisojen ja tapahtumien järjestämiseen. Vantaan kaupungin talouden tasapainottamis- ja velkaohjelman seurauksena maksuhuojennusten myöntämistä on kiristetty, eivätkä edellytykset harkinnanvaraiselle huojennuksen myöntämiselle täytyneet tarkasteltavassa tapauksessa.

Oikaisuvaatimuksen perusteluissa yhdistys esittää, että Ricoh-turnaus on Euroopan toiseksi suurin koripalloturnaus ja Vantaan suurin vuosittain järjestettävä urheilutapahtuma, minkä vuoksi se on katsottava sellaiseksi merkittäväksi kansalliseksi ja kansainväliseksi turnaukseksi, jonka kohdalla maksuhuojennuksen myöntämisen kriteerit täytyisivät.

Viranhaltijan päätöksen perusteluissa esitetyiksi merkittäviksi kansainvälisiksi ja kansallisiksi kisoiksi ja tapahtumiksi on katsottu muun muassa kansainvälistä tasoa tai kansallista kärkitasoa olevat urheilutapahtumat, esim. SM-kilpailut ja kansainväliset EM- ja MM-kilpailut sekä kaupungin kumppanuustapahtumat. Päätös olla huojentamatta Ricoh-turnauksen yöpymismaksuja noudattaa talous- ja hallintojohtajan aiempaa ratkaisukäytäntöä vastaavankaltaisten turnausten osalta.

Yhdistyksen Ricoh-turnauksen yöpymiskulut laskettuina ilmoitettujen yöpyjämäärien mukaisesti ovat yhteensä 4824,60 € (sis. alv 10 %). Tilavuokria ei velvoiteta, koska turnauksen osallistujat ovat pääasiassa alle 18-vuotiaita.

Edellä mainituin perustein ja huomioiden Vantaan kaupungin talouden tasapainottamis- ja velkaohjelman seurauksena kiristyneen maksuhuojennusten myöntämiskäytännön, talous- ja hallintojohtaja päätti harkintaansa perustuen olla myöntämättä maksuhuojennusta yhdistykselle tarkasteltavassa tapauksessa.

#### **Päätös:**

Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:

Oikaisuvaatimus 30.1.2015

Talous- ja hallintojohtajan viranhaltijan päätös 3/2015 (19.1.2015)



# Vantaa

---

Maksuvapautusanomus 31.12.2014

Täytäntöönpano: hallintoyksikkö  
- ote asianosaiselle

Muutoksenhakuohje: kunnallisvalitus Helsingin hallinto-oikeudelle

Lisätiedot:  
Pirkko Nurmi, puh. 09 839 22827, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi